
令和３年度 第３回 米原市総合教育会議次第 

日時：令和３年８月５日（木）13：30～15：00 

場所：本庁舎４階４A 会議室 

 

１ 開会 

 

 

２ 市長あいさつ 

 

 

３ 協議事項 

  ●第 3 期米原市教育振興基本計画 素案 

（１）第 3 章教育大綱について【政策推進課】  資料１ 

    ※前回いただいた御意見を踏まえ、修正した箇所について説明させていただき 

ますので、御意見を頂戴したいと存じます。 

 

   （２）第 4 章施策の展開について【教育総務課】 資料１ 

    ※第３期本計画に追加予定の新規施策について説明させていただき、主に新規 

施策について御意見を頂戴したいと存じます。（新規施策以外の施策につい

てもお気付きの点がございましたら、意見を頂戴したいと存じます。） 

 

４ 閉会 

 

 

 

 

 

 

【配布資料】 

資料１ 第 3 期米原市教育振興基本計画 素案 

資料２ 第 3 期米原市教育振興基本計画の前回資料からの主な修正点 

※資料２については、説明は省略させていただきます。 


